UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KẾ HOAC̣H VÀ ĐẦU TƯ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2537/SKHĐT-NV Đồng Tháp, ngày 19 tháng 9 năm 2022
V/v rà soát, đăng ký Nghị quyết

thông qua tại kỳ họp cuối năm

2022, HĐND Tỉnh khóa X

Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh

Thưc̣ hiêṇ ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND Tỉnh Phạm Thiện Nghĩa tại

Công văn số 1492/VPUBND-THVX ngày 14/9/2022 về việc rà soát, đề xuất đăng

ký Nghị quyết thông qua tại kỳ họp cuối năm, Hội đồng nhân dân Tỉnh khóa X,

Qua rà soát các nội dung cần tham mưu, đề xuất thuôc̣ phaṃ vi quản lý

ngành. Sở Kế hoạch và Đầu tư đăng ký 04 Nghị quyết dự kiến trình thông qua

tại kỳ họp cuối năm 2022, Hội đồng nhân dân Tỉnh khóa X.

(Phụ lục - gửi kèm theo)

Sở Kế hoạch và Đầu tư phúc đáp Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh tổng

hợp, trình Ủy ban nhân dân Tỉnh cho ý kiến./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BLĐ Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, NV.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Cẩn

		2022-09-19T15:42:38+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!